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OTOČNÁ ŽIDLE S PODRUČKAMI

označení prvku: výskyt v místnosti: četnost prvku:popis prvku:

schéma prvku:

INT 400

1.03_02 1.03 1x
1.04_02 1.04 2x

rozměr š/h/v:
barevnost:

další specifikace:

550x550x760 mm

matný hliník, anilinová kůže

povrchová úprava práškovým lakem, výška sedu 445 mm, otočná židle s protiskluzovými kolečky

materiál:
antracit, odstíny šedé, matný povrch

poznámka: odstín bude upřesněn při realizaci podle vzorku

550

76
0

33
5

44
5

55
0

550 550


	05_OTOČNÁ ŽIDLE S PODRUČKAMI

